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Обр.СБ АД ОС‐7 

 
ПРИЈАВА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ДОМАШНО ПРАВНО ЛИЦЕ ВО СБ 

РЕГИСТРИРАНО ВО ТРГОВСКИ РЕГИСТАР ВО ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
I. Податоци за комитентот 
Назив на правното лице 
Скратен назив на правното лице 
Адреса 
Контакт телефон                                                     Факс 
Контакт лице                                                            е‐mail 
II. Листа на приложени документи (се пополнува со штиклирање) 

 Решение за упис во трговскиот регистар во Централниот  
      регистар на Република Македонија, отпечатено во СБ од WEB страницата на  
      Централниот регистар на Република Македонија 

 Барање за отворање на денарска сметка и овластени потписници на правното  
Лице (Обр. СБ АД‐ОС‐9) 

 Барање за отворање на девизна сметка и овластени потписници на правното  
Лице (Обр. СБ АД‐ОС‐10) 

 Пријава на овластени доставувачи на налози 
 Изјава за реализирање на акцептните налози 
 Копија од уплатница за уплатени средства  на оснивачкиот влог или од  
Образецот 743 за уплата на оснивачки влог од нерезидент 

 Останати документи 
                                                                                 Законскиот застапник 
                                                                    Име и презиме __________________________ 
 
                                       М.П                     Потпис ___________________________ 
              
 

 
 
Податоци за прием на барањето (пополнува банката) 
Назив на правното лице 
ИД број 
Филијала 
Референт     Потпис 
Контролор                                                                                   Потпис 
Дата 
 
 
 
 
 


